

Relatoría de la Sesión Extraordinaria de la Comisión Permanente de Educación Martes 17 de diciembre de 2013, 8:30 horas, Sala de Juntas de la Secretaría General

Relatoría

Integrantes:

Dr. Miguel Ángel Navarro Navarro, en representación del Rector General.

Dr. Héctor Raúl Salís Gadea;

Dra. Leticia Leal Moya;

C. Dejanira Zirahuen Romero Lupercio;

Mtro. José Alfredo Peña Ramos, Secretario de Actas y Acuerdos, y

Comité de Apoyo:

Mtra. Mónica Almeida López, Coordinadora General Académica;

Lic. María del Rosario Sedano Díaz, Unidad de Mejoramiento y Formación Académica.

Orden del Día y Acuerdos:

- Propuesta para la integración de la Comisión Especial Dictaminadora de la Administración General, de conformidad a lo establecido en el artículo 16, fracción IV del Reglamento del Programa de Estímulos al Desempeño Docente de la Universidad de Guadalajara, a cargo de la Coordinación General Académica.
 - 1.1 ACUERDO. Por decisión unánime los integrantes de la Comisión de Educación ACORDARON, de conformidad a lo que establece el artículo 16, fracción IV, del Reglamento del Programa de Estímulos al Desempeño Docente (PROESDE), aprobar la integración de la Comisión Especial Dictaminadora de la Administración General, para el programa de Estímulos al Desempeño Docente, periodo 2013-2015, quedando de la siguiente manera: Dra. Susana del Toro Arreola, Dr. Roberto Jiménez Vargas, Dr. Fernando Córdova Canela, Dra. Ma. Del Refugio López Palomar, Mitro. Juan Manuel Ortega Partida, Dr. Bernardo Castillo Toledo, y el Dr. Héctor Eduardo Gómez Hernández.
- 2. Propuesta de la Tabla de actividades y rubros a evaluar en el Programa de Estímulos al Desempeño Docente, período 2013-2014, de conformidad con lo establecido por el artículo 44 del Regiamento del Programa de Estímulos al Desempeño Docente de la Universidad de Guadalajara, a cargo de la Coordinación General Académica.
 - 2.1 ACUERDO. Por decisión unánime los integrantes de la Comisión de Educación ACORDARON, de conformidad a lo que establece el artículo 44 del Reglamento del Programa de Estímulos al Desempeño Docente (PROESDE), aprobar las modificaciones de la Tabla de Actividades a Evaluar en el Programa de Estímulos al Desempeño Docente.

The second second

M

Página 1 de 2

No habiendo más asuntos que tratar, se da por terminada la sesión siendo las 9:30 horas del día de su fecha, firman al calce los integrantes de las Comisiones Permanentes Conjuntas de Educación y Hacienda.

Dr. Miguel Ángel Navarro Navarro en representación del Rector General

Dr. Héctor Raúl Solís Galdea

Dra. Lettcia Leat Mova

Dr. Héctor Raúl Pérez G

C-Déjanira Zirahuen Romero Lupercia

Miro, José Alfredo Peña Ramos Secretario de Actas y Acuerdos